
口 覧
令和4年 1月 1日

町内の皆様ヘ
和泉神社

会 長

氏子総代会

石野 義壽

和泉神社春季大祭・秋葉神社例祭のご案内

あけましておめでとうございます。

皆様、家族お揃いで新しい年を迎えられたことと、お喜び申し上げます。

令和4年の元旦に、多数の皆様が和泉神社の神前にご参詣下さいまして、誠に

有り難うございました。

さて、今年はコロナ禍が終燎し町内の皆々様のご健勝と、益々のご繁栄を

祈願し、和泉神社祈年祭 (春季大祭)を行うと共に、「火防の神」秋葉神社の

例祭を、下記により執り行いますので、ご参列賜りますようご案内申し上げます。

場  所  和 泉 神 社 神 殿 秋葉神社前

■
”
〓
一一乱

○尚、例年通り、工旦飾lz笙
=コ
菱」豊
`蟹
1」」ゴ1量立の工盪 量≦ユ圭童 L

C塾ユL

受付時間  1月 16日 (日 )午 前8時00分～午後3時00分まで

(注)御神札を納められる方にお願いします。正月飾りと、御神札以外のものは、

ご遠慮願います。

又、焼納、ご祈願料の一部として、皆様の「寸志」を賜りますようお願い致します。

当日(1月 16日 )秋葉神社「火防の神 1の御神木|,を、ご希 望の方 に、一部 、*

以上

¥3塁夏■にKI:働包墜1止⊥昼国製墜≧主韓

御神札は、秋葉神社本宮にて、ご祈祷を受けたものです。

日 時  令和4年 1月 16日 (日 )午後3時00分から


